БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
РАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

    ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» ноябрь 2022 й.                    №240                             «16» ноября 2022
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан от 05.09.2017 года №259 «Об утверждении Положения о  порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за  пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по  договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 27 сентября 2016 года № 668/пр ( в ред. от 1 июля 2022 г. N 536/пр), внести в постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан от 05.09.2017 года №259 «Об утверждении Положения о  порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за  пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан» следующие изменения:

1. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции: «5.2. Установить  величину коэффициента соответствия платы  в размере:

0,1 –для нанимателей жилых помещениях  муниципального жилищного фонда по договорам найма  жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и для служебного жилищного фонда;
0,15 - для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма;

0,2 – для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда»
2.Таблицу 1 Положения изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Таблицу 2   Положения изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                        М.А. Тимасов
Приложение №1

 к Постановлению сельского поселения

                                                                                Раевский сельсовет муниципального района

                                                                           Альшеевский район Республики Башкортостан
                                                                                                                        от « 16»  ноября 2022 г. №240

VIII. Пример расчета платы за пользование жилым помещением  (платы за наем ) по договорам и договорам социального найма  жилых помещений
Исходные данные для расчета платы за пользование жилым помещением  (платы за наем ) по договорам и договорам социального найма жилых помещений с 16 ноября 2022 года.
Показатели качества, благоустройства и месторасположения, используемые в примере, приведены в таблице 1
	Наименование коэффициента
	Показатели качества жилого помещения
	Жилые помещения, для которого определяется плата за наем
	Значение показателя

(выбираем из таблицы №1)

	К1
	Показатели качества жилого помещения

	кирпичные, каменные
	ул. Янаульская 1Г кв.2

ул. Янаульская 1Г кв.6

ул. Янаульская 1Г кв.10

ул. Янаульская 1Г кв.24

ул. Янаульская 1Г кв.28

ул. Янаульская 1Г кв.32

ул. Янаульская 1Б кв.19
ул. Гагарина д.2а кв.19
ул. Индустриальная 19А кв.6

ул. Гагарина д.4а кв.25

ул. Гагарина д.29а кв.3

ул. Индустриальная 19 кв.21

ул. Гагарина д.29а кв.28

ул. Янаульская 1Б кв.9

ул. Космонавтов д.2 кв.8

ул. Максима Горького д.28 кв.1

ул. Янаульская 1В кв.32

ул. Янаульская 1В кв.22

ул. Янаульская 1В кв.4

ул. Янаульская 1В кв.12

ул. Янаульская 1В кв.8

ул. Янаульская, 1В кв.26

ул. Янаульская, 1В кв.5

ул. Гагарина, 31 кв.23

ул.Гагарина, д. 29А кв.24

ул.Индустриальная, д.19А кв.27

ул.Индустриальная, д.19А кв.26

ул.Гагарина, д.31А кв.28

ул.Гагарина, д.31 кв.21

ул. Гагарина, д.31 кв.25

ул.Индустриальная , д.19а кв.18

ул.Индустриальная, д.19 кв.28

ул.Индустриальная, д.19 кв.24

ул.Гагарина, д.31А кв.27

ул.Гагарина, д.31А кв.25

ул.Гагарина, д. 29 кв.24

ул.Кирова, д. 96Г кв.7

ул.Гагарина, д.31кв.12

ул.Гагарина, д.2а кв.32

ул.Индустриальная, д.19а кв.4

ул.Индустриальная, д.16 кв.6

ул.Гагарина, д. 2а кв.10

ул.Индустриальная, д.19а кв.22

ул. Индустриальная, д.19а кв.2

ул.Гагарина, д.2 кв.6а

ул. Вокзальная д.47 кв.12

ул. Крупская д.66А кв.14

ул. Крупская д.66А кв.17

ул. Переездная д.2 кв.21

ул. Переездная д.2А кв.27

ул. Переездная д.2А кв.27А

ул. Победы д.3 кв.7

ул. Дружбы д.36А кв.7

ул. Индустриальная д.19 кв.22

ул. Индустриальная д.19А кв.13

ул. Янаульская д. 1А кв.2

ул. Крупская д.8А кв.36

ул. Крупская д.8А кв.37

ул. Молодежная д.1 кв.6

ул. Молодежная д.3 кв.7

ул. Свободы, д.114 кв.8

ул. Индустриальная, д.11, кв.8

ул. Коммунистическая, д.51А, кв.1

ул. Коммунистическая, д.51А, кв.2

ул. Комплексная д.48 кв.1

ул. Комплексная д.56 кв.2

ул. Комсомольская, д.10 кв.6

ул. Звездная д.16 кв.4

ул. Индустриальная д.15 кв.8

ул. Индустриальная д.16 кв.3

	1,1

	Панельные, блочные
	ул. Дружбы д.19А кв.6
ул. И. Копейкина, д.62 кв.2

ул. И. Копейкина, д.60 кв.2
ул. И. Копейкина, д.60 кв.1

ул. И. Копейкина, д.62 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.2

ул. И. Копейкина, д.54 кв.1

ул. И. Копейкина, д.54 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.2
ул. Булатова, д.79/4, кв.2

ул. Булатова, д.79/4, кв.1

ул.Янаульская, д.1, кв.7

ул. Павла Барбазюка, д.37

	0,9

	деревянные, смешанные
	ул.Ленина д.133 кв.1
ул.Ленина д.133 кв.6

ул.Ленина д.133 кв.9

ул.Вокзальная, д.31 кв.4

ул. Победы 149

ул. Ленина д.51А кв.5

ул. Ленина д.51А кв.6

ул. Ленина д.51А кв.9

ул. Совхозная д.7 кв.1

ул. Совхозная д.7 кв.2

ул.Ленина д.100 кв.4

ул. Космонавтов, д.37, кв.3

	0,8

	К2
	Показатели благоустройства жилого помещения

	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства (с централизованным холодным водоснабжением, отоплением и системой водоотведения)
	ул. Янаульская 1Г кв.2

ул. Янаульская 1Г кв.6

ул. Янаульская 1Г кв.10

ул. Янаульская 1Г кв.24

ул. Янаульская 1Г кв.28

ул. Янаульская 1Г кв.32

ул. Янаульская 1Б кв.19
ул. Гагарина д.2а кв.19
ул. Индустриальная 19А кв.6

ул. Гагарина д.4а кв.25

ул. Гагарина д.29а кв.3

ул. Индустриальная 19 кв.21

ул. Гагарина д.29а кв.28

ул. Янаульская 1Б кв.9

ул. Космонавтов д.2 кв.8

ул. Максима Горького д.28 кв.1

ул. Янаульская 1В кв.32

ул. Янаульская 1В кв.22

ул. Янаульская 1В кв.4

ул. Янаульская 1В кв.12

ул. Янаульская 1В кв.8

ул. Янаульская 1В кв.26

ул. Янаульская 1В кв.5

ул. И. Копейкина, д.62 кв.2

ул. И. Копейкина, д.60 кв.2

ул. И. Копейкина, д.60 кв.1

ул. И. Копейкина, д.62 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.2

ул. И. Копейкина, д.54 кв.1

ул. И. Копейкина, д.54 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.2
ул.Гагарина, д.31 кв.23

ул.Янаульская, д.1, кв.7

ул.Гагарина, д. 29А кв.24

ул.Индустриальная, д.19А кв.27

ул.Индустриальная, д.19А кв.26

ул.Гагарина, д.31А кв.28

ул.Гагарина, д.31 кв.21

ул.Гагарина 31 кв.25

ул.Индустриальная , д.19а кв.18

ул.Индустриальная, д.19 кв.28

ул.Индустриальная, д.19 кв.24

ул.Гагарина, д.31А кв.27

ул.Гагарина, д.31А кв.25

ул.Гагарина, д. 29 кв.24

ул.Кирова, д. 96Г кв.7

ул.Гагарина, д.31кв.12

ул.Гагарина, д.2а кв.32

ул.Индустриальная, д.19а кв.4

ул.Индустриальная, д.16 кв.6

ул.Гагарина, д. 2а кв.10

ул.Индустриальная, д.19а кв.22

ул.Гагарина, д.2 кв.6а

ул.Индустриальная, д.19а кв.2

ул. Вокзальная д.47 кв.12

ул. Переездная д.2 кв.21

ул. Переездная д.2А кв.27

ул. Переездная д.2А кв.27А

ул. Победы д.3 кв.7

ул. Индустриальная д.19 кв.22

ул. Индустриальная д.19А кв.13

ул. Янаульская д. 1А кв.2

ул. Булатова, д.79/4, кв.2

ул. Булатова, д.79/4, кв.1

ул. Индустриальная, д.11, кв.8

ул. Коммунистическая, д.51А, кв.1

ул. Коммунистическая, д.51А, кв.2

ул. Комплексная д.48 кв.1

ул. Комплексная д.56 кв.2

ул. Комсомольская, д.10 кв.6

ул. Звездная д.16 кв.4

ул. Индустриальная д.15 кв.8

ул. Индустриальная д.16 кв.3

ул. Павла Барбазюка, д.37

	1,0

	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	ул. Дружбы д.19А кв.6

ул. Дружбы д.36А кв.7

ул. Крупская д.8А кв.36

ул. Крупская д.8А кв.37

ул.Свободы д.114 кв.8

ул. Вокзальная д.31 кв.4

	0,9

	Жилые дома без удобств, безканализации
	ул.Ленина, д. 133 кв.1

ул.Ленина д.133 кв.6

ул.Ленина д.133 кв.9

ул. Крупская д.66А кв.14

ул. Крупская д.66А кв.17

ул. Ленина д.51А кв.5

ул. Ленина д.51А кв.6

ул. Ленина д.51А кв.8

ул. Победы д.149

ул. Совхозная д.7 кв.1

ул. Совхозная д.7 кв.2

ул.Ленина д.100 кв.4

ул. Космонавтов, д.37, кв.3
ул. Молодежная д.1 кв.6

ул. Молодежная д.3 кв.7

	0,8

	К3

	Жилые дома, расположенные в центре села
	ул. Янаульская 1Г кв.2

ул. Янаульская 1Г кв.6

ул. Янаульская 1Г кв.10

ул. Янаульская 1Г кв.24

ул. Янаульская 1Г кв.28

ул. Янаульская 1Г кв.32

ул. Янаульская 1Б кв.19

ул. Гагарина д.2а кв.19

ул. Индустриальная 19А кв.6

ул. Гагарина д.4а кв.25

ул. Гагарина д.29а кв.3

ул. Индустриальная 19 кв.21

ул. Гагарина д.29а кв.28

ул. Янаульская 1Б кв.9

ул. Космонавтов д.2 кв.8

ул. Максима Горького д.28 кв.1

ул. Янаульская 1В кв.32

ул. Янаульская 1В кв.22

ул. Янаульская 1В кв.4

ул. Янаульская 1В кв.12

ул. Янаульская 1В кв.8

ул. Янаульская 1В кв.26

ул. Янаульская 1В кв.5

ул.Гагарина, д.31 кв.23

ул.Янаульская, д.1, кв.7

ул.Гагарина, д. 29А кв.24

ул.Индустриальная, д.19А кв.27

ул.Индустриальная, д.19А кв.26

ул.Гагарина, д.31А кв.28

ул.Гагарина, д.31 кв.21

ул.Гагарина 31 кв.25

ул.Ленина, д. 133 кв.1

ул.Ленина д.133 кв.6

ул.Ленина д.133 кв.9

ул.Индустриальная , д.19а кв.18

ул.Индустриальная, д.19 кв.28

ул.Индустриальная, д.19 кв.24

ул.Гагарина, д.31А кв.27

ул.Гагарина, д.31А кв.25

ул.Гагарина, д. 29 кв.24

ул.Кирова, д. 96Г кв.7

ул.Гагарина, д.31кв.12

ул.Гагарина, д.2а кв.32

ул.Индустриальная, д.19а кв.4

ул.Индустриальная, д.16 кв.6

ул.Гагарина, д. 2а кв.10

ул.Индустриальная, д.19а кв.22

ул.Гагарина, д.2 кв.6а

ул.Индустриальная, д.19а кв.2

ул. Крупская д.66А кв.14

ул. Крупская д.66А кв.17

ул. Ленина д.51А кв.5

ул. Ленина д.51А кв.6

ул. Ленина д.51А кв.8

ул. Переездная д.2А кв.27

ул. Переездная д.2А кв.27А

ул. Победы д.3 кв.7

ул. Дружбы д.19А кв.6

ул. Дружбы д.36А кв.7

ул. Индустриальная д.19 кв.22

ул. Индустриальная д.19А кв.13

ул. Янаульская д. 1А кв.2

ул. Крупская д.8А кв.36

ул. Крупская д.8А кв.37

ул. Молодежная д.1 кв.6

ул. Молодежная д.3 кв.7

ул. Индустриальная, д.11, кв.8

ул. Комплексная д.48 кв.1

ул. Комплексная д.56 кв.2

ул. Комсомольская, д.10 кв.6

ул. Победы д.149

ул. Совхозная д.7 кв.1

ул. Совхозная д.7 кв.2

ул. Звездная д.16 кв.4

ул. Индустриальная д.15 кв.8

ул. Индустриальная д.16 кв.3

ул.Ленина д.100 кв.4

ул. Космонавтов, д.37, кв.3

ул. Булатова, д.79/4, кв.2

ул. Булатова, д.79/4, кв.1
 ул. Переездная д.2 кв.21

	1,1

	Жилые дома, вблизи  в железной дороги
	ул. Вокзальная д.47 кв.12

ул.Свободы д.114 кв.8

ул. Вокзальная д.31 кв.4
	0,9

	Жилые дома, расположенные на окраине села
	ул. И. Копейкина, д.62 кв.2

ул. И. Копейкина, д.60 кв.2

ул. И. Копейкина, д.60 кв.1

ул. И. Копейкина, д.62 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.1

ул. И. Копейкина, д.64 кв.2

ул. И. Копейкина, д.54 кв.1

ул. И. Копейкина, д.54 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.2
ул. И. Копейкина, д.56 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.1
ул. И. Копейкина, д.58 кв.2
ул. Коммунистическая, д.51А, кв.1

ул. Коммунистическая, д.51А, кв.2
ул. Павла Барбазюка, д.37
	0,8

Приложение № 2

 к Постановлению сельского поселения

                                                                                Раевский сельсовет муниципального района

                                                                           Альшеевский район Республики Башкортостан
                                                                                                                        от « 16»  ноября 2022 г. №240
	№п/п
	Жилые помещения, для которого определяется плата за наем
	Нб
	Кj
	Kc
	Пj
	Пнj

	1.
	ул. Янаульская 1Г кв.2
	92,61
	1,07
	0,1
	31,7
	314,12

	2.
	ул. Янаульская 1Г кв.6
	92,61
	1,07
	0,1
	32
	317,10

	3.
	ул. Янаульская 1Г кв.10
	92,61
	1,07
	0,1
	32,2
	319,08

	4.
	ул. Янаульская 1Г кв.24
	92,61
	1,07
	0,1
	32,4
	321,06

	5.
	ул. Янаульская 1Г кв.28
	92,61
	1,07
	0,1
	32,3
	320,07

	6.
	ул. Янаульская 1Г кв.32
	92,61
	1,07
	0,1
	32,3
	320,07

	7.
	ул. Янаульская 1Б кв.19
	92,61
	1,07
	0,1
	33
	327,01

	8.
	ул. Гагарина д.2а кв.19
	92,61
	1,07
	0,1
	36,4
	360,70

	9.
	ул. Индустриальная 19А кв.6

	92,61
	1,07
	0,1
	39,7
	393,40

	10.
	ул. Гагарина д.4а кв.25
	92,61
	1,07
	0,1
	37,6
	372,59

	11.
	ул. Гагарина д.29а кв.3
	92,61
	1,07
	0,1
	31
	307,19

	12.
	ул. Индустриальная 19 кв.21
	92,61
	1,07
	0,1
	30,8
	305,21

	13
	ул. Гагарина д.29а кв.28
	92,61
	1,07
	0,1
	42,1
	417,18

	14
	ул. Янаульская 1Б кв.9
	92,61
	1,07
	0,1
	30,9
	306,20

	15
	ул. Космонавтов д.2 кв.8
	92,61
	1,07
	0,1
	34,2
	338,90

	16
	ул. Максима Горького д.28 кв.1
	92,61
	1,07
	0,1
	37,3
	369,62

	17
	ул. Янаульская 1В кв.32
	92,61
	1,07
	0,1
	34,3
	339,89

	18
	ул. Янаульская 1В кв.22
	92,61
	1,07
	0,1
	35,8
	354,75

	19
	ул. Янаульская 1В кв.4
	92,61
	1,07
	0,1
	35,8
	354,75

	20
	ул. Янаульская 1В кв.12
	92,61
	1,07
	0,1
	35,8
	354,75

	21
	ул. Янаульская 1В кв.8
	92,61
	1,07
	0,1
	35,8
	354,75

	22
	ул. Янаульская 1В кв.26
	92,61
	1,07
	0,1
	35,8
	354,75

	23
	ул. Янаульская 1В кв.5
	92,61
	1,07
	0,1
	34
	336,92

	24
	ул. И. Копейкина, д.62 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	33,5
	279,22

	25
	ул. И. Копейкина, д.60 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	34,1
	284,22

	26
	ул. И. Копейкина, д.60 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	34,2
	285,05

	27
	ул. И. Копейкина, д.62 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	33,6
	280,05

	28
	ул. И. Копейкина, д.64 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	33,6
	280,05

	29
	ул. И. Копейкина, д.64 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	33,6
	280,05

	30
	ул. И. Копейкина, д.54 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	31
	ул. И. Копейкина, д.54 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	32
	ул. И. Копейкина, д.56 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	33
	ул. И. Копейкина, д.56 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	34
	ул. И. Копейкина, д.58 кв.1
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	35
	ул. И. Копейкина, д.58 кв.2
	92,61
	0,90
	0,1
	33
	275,05

	36
	ул.Гагарина, д.31 кв.23
	92,61
	1,07
	0,1
	36,5
	361,69

	37
	ул.Янаульская, д.1, кв.7
	92,61
	1,07
	0,1
	33,4
	330,97

	38
	ул.Гагарина, д. 29А кв.24
	92,61
	1,07
	0,1
	31,8
	315,11

	39
	ул.Индустриальная, д.19А кв.27
	92,61
	1,07
	0,1
	41,2
	408,26

	40
	ул.Индустриальная, д.19А кв.26
	92,61
	1,07
	0,1
	30,3
	300,25

	41
	ул.Гагарина, д.31А кв.28
	92,61
	1,07
	0,1
	35,4
	350,79

	42
	ул.Гагарина, д.31 кв.21
	92,61
	1,07
	0,1
	27,4
	271,51

	43
	ул.Гагарина 31 кв.25
	92,61
	1,07
	0,1
	27,1
	268,54

	44
	ул.Ленина, д. 133 кв.1
	92,61
	0,90
	0,15
	45,6
	570,11

	45
	ул.Ленина д.133 кв.6
	92,61
	0,90
	0,15
	32,2
	402,58

	46
	ул.Ленина д.133 кв.9
	92,61
	0,90
	0,15
	20,6
	257,55

	47
	ул.Индустриальная , д.19а кв.18
	92,61
	1,07
	0,1
	27,2
	269,53

	48
	ул.Индустриальная, д.19 кв.28
	92,61
	1,07
	0,1
	30,8
	305,21

	49
	ул.Индустриальная, д.19 кв.24
	92,61
	1,07
	0,1
	28,6
	283,41

	50
	ул.Гагарина, д.31А кв.27
	92,61
	1,07
	0,1
	29,3
	290,34

	51
	ул.Гагарина, д.31А кв.25
	92,61
	1,07
	0,1
	27,1
	268,54

	52
	ул.Гагарина, д. 29 кв.24
	92,61
	1,07
	0,1
	28,5
	282,41

	53
	ул.Кирова, д. 96Г кв.7
	92,61
	1,07
	0,1
	30,8
	305,21

	54
	ул.Гагарина, д.31кв.12
	92,61
	1,07
	0,1
	29,1
	288,36

	55
	ул.Гагарина, д.2а кв.32
	92,61
	1,07
	0,1
	34,4
	340,88

	56
	ул.Индустриальная, д.19а кв.4
	92,61
	1,07
	0,1
	27,1
	268,54

	57
	ул.Индустриальная, д.16 кв.6
	92,61
	1,07
	0,1
	39,1
	387,45

	58
	ул.Гагарина, д. 2а кв.10
	92,61
	1,07
	0,1
	36,5
	361,69

	59
	ул.Индустриальная, д.19а кв.22
	92,61
	1,07
	0,1
	37,4
	370,61

	60
	ул.Гагарина, д.2 кв.6а
	92,61
	1,07
	0,1
	32,4
	321,06

	61
	ул.Индустриальная, д.19а кв.2
	92,61
	1,07
	0,1
	41,6
	412,23

	62
	ул. Вокзальная д.47 кв.12
	92,61
	1,07
	0,1
	50,1
	496,45

	63
	ул. Крупская д.66А кв.14
	92,61
	1,00
	0,15
	34
	472,31

	64
	ул. Крупская д.66А кв.17
	92,61
	1,00
	0,15
	34,8
	483,42

	65
	ул. Ленина д.51А кв.5
	92,61
	0,90
	0,15
	38,8
	485,09

	66
	ул. Ленина д.51А кв.6
	92,61
	0,90
	0,15
	47,5
	593,86

	67
	ул. Ленина д.51А кв.8
	92,61
	0,90
	0,15
	23,6
	295,06

	68
	ул. Переездная д.2 кв.21
	92,61
	1,00
	0,15
	67,4
	1001,83

	69
	ул. Переездная д.2А кв.27
	92,61
	1,07
	0,1
	33,5
	331,96

	70
	ул. Переездная д.2А кв.27А
	92,61
	1,07
	0,1
	34,4
	340,88

	71
	ул. Победы д.3 кв.7
	92,61
	1,70
	0,1
	35,4
	557,33

	72
	ул. Дружбы д.19А кв.6
	92,61
	0,97
	0,15
	43
	579,41

	73
	ул. Дружбы д.36А кв.7
	92,61
	1,04
	0,15
	40
	577,89

	74
	ул. Индустриальная д.19 кв.22
	92,61
	1,07
	0,15
	40,3
	599,02

	75
	ул. Индустриальная д.19А кв.13
	92,61
	1,07
	0,1
	39,7
	393,40

	76
	ул. Янаульская д. 1А кв.2
	92,61
	1,07
	0,15
	27,3
	405,78

	77
	ул. Крупская д.8А кв.36
	92,61
	1,04
	0,15
	9,1
	131,47

	78
	ул. Крупская д.8А кв.37
	92,61
	1,04
	0,15
	7,6
	109,80

	79
	ул. Молодежная д.1 кв.6
	92,61
	1
	0,15
	15
	208,37

	80
	ул. Молодежная д.3 кв.7
	92,61
	1
	0,15
	15
	208,37

	81
	ул.Свободы д.114 кв.8
	92,61
	0,97
	0,15
	37,4
	503,96

	82
	ул. Булатова, д.79/4, кв.2
	92,61
	1,04
	0,15
	33,2
	479,65

	83
	ул. Булатова, д.79/4, кв.1
	92,61
	1,04
	0,15
	33,2
	479,65

	84
	ул. Вокзальная д.31 кв.4
	92,61
	0,87
	0,15
	39
	471,34

	85
	ул. Индустриальная, д.11, кв.8
	92,61
	1,07
	0,15
	43,5
	646,58

	86
	ул. Коммунистическая, д.51А, кв.1
	92,61
	0,97
	0,1
	56,6
	508,45

	87
	ул. Коммунистическая, д.51А, кв.2
	92,61
	0,97
	0,1
	64,6
	580,31

	88
	ул. Комплексная д.48 кв.1
	92,61
	1,07
	0,15
	84,3
	1253,03

	89
	ул. Комплексная д.56 кв.2
	92,61
	1,07
	0,15
	51,2
	761,03

	90
	ул. Комсомольская, д.10 кв.6
	92,61
	1,07
	0,15
	45,8
	680,77

	91
	ул. Победы д.149
	92,61
	0,90
	0,15
	28,1
	351,32

	92
	ул. Совхозная д.7 кв.1
	92,61
	0,90
	0,15
	32
	400,08

	93
	ул. Совхозная д.7 кв.2
	92,61
	0,90
	0,15
	20,5
	256,30

	94
	ул. Звездная д.16 кв.4
	92,61
	1,07
	0,1
	68,1
	674,82

	95
	ул. Индустриальная д.15 кв.8
	92,61
	1,07
	0,15
	49,6
	737,25

	96
	ул. Индустриальная д.16 кв.3
	92,61
	1,07
	0,15
	43
	639,15

	97
	ул.Ленина д.100 кв.4
	92,61
	0,90
	0,15
	31,9
	398,82

	98
	ул. Космонавтов, д.37, кв.3
	92,61
	0,90
	0,15
	33
	412,58

	99
	ул. Павла Барбазюка, д.37
	92,61
	0,90
	0,2
	80,7
	1345,25

	39643,83